Проект

вносит комитет по законодательству,

вопросам государственной  власти

и местного самоуправления

Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

О начале процедуры назначения

и о сроках внесения кандидатур

для назначения представителями

общественности в состав

квалификационной коллегии судей

Ярославской области

На основании части 1 статьи 2 Закона Ярославской области «О порядке

назначения представителей общественности в состав квалификационной

коллегии судей Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Начать процедуру назначения представителей общественности в со-

став квалификационной коллегии судей Ярославской области.

2. Установить, что кандидатуры для назначения представителями об-

щественности вносятся в Ярославскую областную Думу в течение 14 дней со

дня официального опубликования настоящего Постановления.

3. Поручить комитету Ярославской областной Думы по законодатель-

ству, вопросам государственной власти и местного самоуправления сформи-

ровать общий список кандидатов для назначения представителями обще-

ственности к очередному заседанию Ярославской областной Думы.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                    В.В. Рогоцкий